
                                                                                              

1 

 

 

Kraków, dnia 04.04.2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-4/2023 

 
   Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

                              Wykonawcy według rozdzielnika 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Usługa 

druku i dostawa publikacji „Postprodukacja” Nicolasa Bourriaud w tłumaczeniu Łukasza Białkowskiego oraz 
publikacji Pauliny Tendery (oprac.) „Pamiętniki Marcina Samlickiego t.2”  dla Wydawnictwa Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-2630-4/2023. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
1) w zakresie części nr 1: Drukarnia Skleniarz Włodzimierz Skleniarz, 30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 118,                       
NIP: 6760014867, z ceną ofertową brutto w części nr 1 w wysokości 4 725,00 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 99,56 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” - 49,56 pkt, oraz w ramach kryterium „Jakość druku” - 50,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  

w kryterium „Cena 
oferty brutto - 50%” 

 

Punktacja  

w kryterium „Jakość 
druku - 50%” 

Łączna 
punktacja 

1 Drukarnia Skleniarz 
Włodzimierz Skleniarz 
30-133 Kraków,  
ul. Juliusza Lea 118 
NIP: 6760014867 
 

Cz. 1 - 4 725,00 zł 

49,56 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku 
Wykonawca 

przedłożył dla cz. 1: 
„Bernat Klein” 

50,00 pkt 

99,56 pkt 

3 Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
71-062 Szczecin, Al. Piastów 42  
NIP: 8520509412 
 

Cz. 1 - 9 366,00 zł 

25,00 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku Wykonawca 

przedłożył dla cz. 1: 
„Nowy Port 3” 

47,00 pkt 

 

72,00 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                              

2 

 

4 TEMA Tomasz Machaj 
35-119 Rzeszów,  
ul. Krajobrazowa 4/57 
NIP: 8132694015 
 

Cz. 1 - 4 683,00 zł 

50,00 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku Wykonawca 

przedłożył dla cz. 1: 
„Doświadczenie 

estetyczne i potęga 
owładnięcia” 

40,00 pkt 

90,00 pkt 

5 PETIT SKŁAD-DRUK-OPRAWA 
WOJCIECH GUZ I WSPÓLNICY 
Spółka Komandytowa 
20-210 Lublin, ul. Tokarska 13 
NIP: 7120105426 
 

Cz. 1 - 5 145,00 zł 

45,51 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku 

Wykonawca przedłożył 
dla cz. 1: „10 lat Teatru 

Starego w Lublinie” 
50,00 pkt 

95,51 pkt 

6 Soft Vision Mariusz Rajski 
70-001 Szczecin, Ustowo 39 
NIP: 9551275111 
 

Cz. 1 - 6 693,75 zł 

34,98 pkt 

 

Do oceny w kryterium 
jakość druku Wykonawca 

przedłożył dla cz. 1: 
„Aneksy kultury” 

21,00 pkt 

55,98 pkt 

 

2) w zakresie części nr 2: TEMA Tomasz Machaj, 35-119 Rzeszów, ul. Krajobrazowa 4/57, NIP: 8132694015,                         
z ceną ofertową brutto w części nr 2 w wysokości 12 574,80 PLN. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 100,00 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” - 50,00 pkt, oraz w ramach kryterium „Jakość druku” - 50,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 
 
Przyznana punktacja: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

  

Punktacja  

w kryterium „Cena 
oferty brutto - 50%” 

 

Punktacja  

w kryterium „Jakość 
druku - 50%” 

Łączna 
punktacja 

1 Drukarnia Skleniarz 
Włodzimierz Skleniarz 
30-133 Kraków,  
ul. Juliusza Lea 118 
NIP: 6760014867 
 

Cz. 2 - 15 120,00 zł 

41,58 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku 

Wykonawca przedłożył 
dla cz. 2: „Strategia 

Lean” Radek Drzewiecki 
47,00 pkt 

88,58 pkt 

2 Drukarnia BIAŁY KRUK MILEWSCY 
Spółka Jawna 
 15-509 Białystok, Sobolewo 
ul. Tygrysia 50 
NIP: 9661880652 
 

Cz. 2 - 18 900,00 zł 

33,27 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku Wykonawca 

przedłożył dla cz. 2: 
„Warsaw’s memory 

avenue” 
41,00 pkt 

74,27 pkt 

3 Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
71-062 Szczecin, Al. Piastów 42  
NIP: 8520509412 
 

Cz. 2 - 33 390,00 zł 

18,83 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku 

Wykonawca przedłożył 
dla cz. 2: „Kłopotliwe 

dziedzictwo” 
50,00 pkt 

68,83 pkt 

4 TEMA Tomasz Machaj 
35-119 Rzeszów,  
ul. Krajobrazowa 4/57 
NIP: 8132694015 

Cz. 2 - 12 574,80 zł 

50,00 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku Wykonawca 

przedłożył dla cz. 2: 

100,00 pkt 



                                                                                              

3 

 

 „Caucasica Antiqua et 
Christiana” 
50,00 pkt 

5 PETIT SKŁAD-DRUK-OPRAWA 
WOJCIECH GUZ I WSPÓLNICY 
Spółka Komandytowa 
20-210 Lublin, ul. Tokarska 13 
NIP: 7120105426 
 

Cz. 2 - 25 089,75 zł 

25,06 pkt 

Do oceny w kryterium 
jakość druku 

Wykonawca przedłożył 
dla cz. 2: „Perfumiarz z 

Łazarza” 
50,00 pkt 

75,06 pkt 

6 Soft Vision Mariusz Rajski 
70-001 Szczecin, Ustowo 39 
NIP: 9551275111 
 

Cz. 2 - 12 911,85 zł 

48,69 pkt 

 

Do oceny w kryterium 
jakość druku 

Wykonawca przedłożył 
dla cz. 2: „Kronika 
kompanii byłych 

żołnierzy polskich w 
Afryce” 

44,00 pkt 

92,69 pkt 

 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma za pośrednictwem platformy zakupowej 
Zamawiającego. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży 
dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Drukarnia Skleniarz Włodzimierz Skleniarz, 30-133 Kraków, ul. Juliusza Lea 118, NIP: 6760014867 
2) Drukarnia BIAŁY KRUK MILEWSCY Spółka Jawna, 15-509 Białystok, Sobolewo, ul. Tygrysia 50, NIP: 9661880652 
3) Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, 71-062 Szczecin, Al. Piastów 42, NIP: 8520509412 
4) TEMA Tomasz Machaj, 35-119 Rzeszów, ul. Krajobrazowa 4/57, NIP: 8132694015 
5) PETIT SKŁAD-DRUK-OPRAWA WOJCIECH GUZ I WSPÓLNICY Spółka Komandytowa, 20-210 Lublin, ul. Tokarska 
13, NIP: 7120105426 
6) Soft Vision Mariusz Rajski, 70-001 Szczecin, Ustowo 39, NIP: 9551275111 
7) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings  
8) a/a 
 

 

Niniejszy dokument sporządziła:  
mgr Jolanta Kurek  
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
Biuro Zamówień Publicznych  
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings%208
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings%208

